
                          HOTEL RIVIERA     PREISLISTE 2013/14   

DIE PREISE SIND GÜLTIG FÜR AUFENTHALTE VON MIND.  3 NÄCHTEN***/ INKL. MWSt. 10%   

                                        GEÖFFNET VOM 27. DEZEMBER 2013  BIS 05. OKTOBER 2014  

Touristensteuer sind nicht inbegriffen 

  

SPEZIELLE ANGEBOTE FÜR LANGZEITAUFENTHALTE  UND FÜR KINDER  -   SIEHE RÜCKSEITE 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Preise pro Person und Tag  

in Vollpension 

STANDARD 

 

(ohne Balkon) 

STANDARD 

MIT 

LATERALEM 

BALKON 

STANDARD 

MIT BALKON 

 MEERBLICK 

SUPERIOR 

 

(ohne Balkon) 

SUPERIOR 

MIT 

LATERALEM 

BALKON 

SUPERIOR 

MIT BALKON 

/TERRASSE 

MEERBLICK 

VOM  27.12. BIS  06.01. 

(an Silvester 3 Tage  zum 

Hochsaisonpreis) 

€   63,00 €  68,00 €   75,00 € 70,00 €75,00 € 83,00 

VOM 07.01. BIS  07.06. 

( an Ostern 2 Tage zum 

Hochsaisonpreis) 

€   58,00 €   63,00 €   68,00 € 63,00 € 69,00 € 75,00 

VOM 08.06  BIS 19.06 €   66,00 €   70,00 €   76,00 € 66,00 € 72,00 € 86,00 

VOM 20.06  BIS 30.06 €  86,00 €   90,00 €   96,00 € 93,00 € 98,00 € 106,00 

VOM 01.07 BIS 23.08 

HOCHSAISON  
€   90,00 €  95,00 €   103,00 € 98,00 € 103,00 € 116,00 

VOM 24.08 BIS 31.08 €   80,00 €   85,00 €  93,00 € 90,00 € 95,00 € 103,00 

VOM 01.09  BIS 13.09 €   70,00 €  73,00 €   83,00 € 73,00 € 80,00 € 88,00 

          VOM 14.09 BIS 05.10 €   60,00 €   63,00 €   73,00 € 63,00 € 66,00 € 78,00 

  

  

AUFSCHLÄGE: 

Für Einzelzimmer    +20% 

 

 PARKPLATZ: € 7,00 pro Tag 

 ( nur mit Reservierung ) 

 

 

ERMÄSSIGUNGEN: 

Für Halbpension         -20% 

____________________________________________ 

Kinder  in Vollpension 

von 3-6 Jahren            -50% 

 von 7 - 17 Jahren           -30% 

auf der Preisliste 

 

 
 Kinder bis 2 Jahren  

Fixer Preis EUR 25,00 pro Tag in Vollpension 

ZIMMER  STANDARD: 

TV, Telefon, Safe und Badezimmer mit Haartrockner 

ZIMMER  SUPERIOR: 

Plus  Klimaanlage, Minibar, Bademantel ,Set Tee-Kaffe 

 -50% 

 



  

      

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

BESONDERE ANGEBOTE SIND NICHT KUMULATIV 

 

SPEZIELLE ANGEBOTE FÜR KINDER  BEI  MINDESTAUFENTHALT VON 7 NÄCHTEN 

nur gültig mit Vollpension 

 vom 07.01 bis 19.06 ( Ohne Ostern)  und vom 14.09 bis 05.10.14 

IN ZIMMER MIT 2 ERWACHSENEN: 

1 Kind  Kostenlos bis 13 Jahre 

2 Kinder Kleinere kostenlos / größten Rabatt wie im Preiseliste 

IN ZIMMER MIT 1 ERWACHSENE: 

Kinder: Rabatt wie im Preisliste 

 

 ANGEBOT FÜR LANGZEITAUFENTHALTE FÜR ZWEI PERSONEN 

nur gültig mit Vollpension  

vom 07.01 bis 19.06 und vom 14.09 bis 05.10.14    

Minimum 4 Wochen  -20% 

Minimum 2 Wochen   -5% 

 

SPEZIELLE  ANGEBOTE FÜR SILVESTER UND OSTERN   

 nur gültig mit Vollpension 

Bei einem Mindestaufenthalt von 7 Nächten mit, keinem Tag der Hochsaison 

 
WEITERE ANGEBOTE AUF UNSERER WEBSITE www.dianoriviera.it 

 

 

RESERVIERUNGSBESTÄTIGUNG:  
Die Reservierung ist in schriftlicher Form vorzunehmen und mit einer Garantieanzahlung zu begleiten; deren Höhe 

wird der Reservierung definiert und wird als Banküberweisung oder durch Angabe der Kreditkartendetails zu tätigen 

(die Anzahlung wird nur im Falle einer Nichtankunft von Ihrer Kreditkarte abgebucht). 

Bankverbindung: Banca Carige/Diano Marina , zu Händen von: Firma Mengarelli Matteo 

IBAN : IT86 H061  7549  0000  0000 5867  320  - BIC : CRGEITGG314 

 

ZAHLUNG :  

MIT KREDITKARTE ODER SCHECK ZAHLUNG BEI ANKUNFT. 

 

ABSAGEN: 

Jegliche Absage ist in schriftlicher Form mitzuteilen. Bei Absagen bis zu 15 Tagen vor dem reservierten 

Anreisedatum vorgenommen, wird die eingegangene Anzahlung für einen neuen Aufenthalt gleicher Dauer bis 

spätesten zum 05.10.2014 gutgeschrieben. Bei Absagen innerhalb von 14 Tagen vor Anreisedatum  vorgenommen, 

wird die Anzahlung komplett als Schadenersatz einbehalten. Im Falle einer verspäteten Ankunft oder vorgezogener 

Abreise, welche nicht bis zu 15 Tagen vor dem reservierten Ankunftsdatum  schriftlich mitgeteilt wurde, wird der 

Zimmerpreis für die nicht genutzten Tage verrechnet. 

  

Viale Torino ,8 

18013 Diano Marina – IM 

Tel. +39-0183-495888 

Fax +39-0183 498538 

INTERNET 

www.dianoriviera.it 
 

www.facebook.com/hotelrivierasulmare  
 

E.-Mail 

info@dianoriviera.it 
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